Комитет по физической культуре и спорту

города Волгодонска

ПРИКАЗ
« 07 » сентября 2016                                                              № 102
г. Волгодонск

Об утверждении базовых нормативов затрат,

на оказание (выполнение) муниципальных услуг,

включенных в ведомственный Перечень

муниципальных услуг и работ в сфере

физической культуры и спорта, оказываемых

и выполняемых муниципальными учреждениями,

находящимися в ведении Комитета по физической

культуре и спорту города Волгодонска

В целях реализации пункта 3.11 Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации г. Волгодонска от 21.10.2015 N 2074 "Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания",

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат (далее – Базовый норматив затрат) на оказание муниципальных услуг, включенных в ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ в сфере физической культуры и спорта, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска, в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Применять базовый норматив затрат при расчете объема финансового обеспечения выполнения государственного задания, на выполнение работ, начиная с государственного задания на 2017 год (на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета

А.И.Криводуд